
 

 

 

Paslaugos darbdaviams 

SVARBU ŽINOTI 

Šios paslaugas teikiamos Lietuvos ir teritorinių 
darbo biržų interneto svetainėse, Informacijos 
ir konsultacijų centruose, įsteigtuose prie  
teritorinių darbo biržų, Darbo, Jaunimo darbo 
centruose apskričių miestuose ir informavimo 
zonose, įrengtose seniūnijose ir bibliotekose. 

 
 

Jei esate labai užsiėmęs, mūsų 
darbuotojai informavimo ir konsultavimo 
paslaugas suteiks Jūsų įmonėje (įstaigoje). 

 
Išsamiau su visa informacija galite 
susipažinti interneto svetainėje adresu 
www.ldb.lt 

 
 
 
 
 
 

www.ldb.lt 

Informavimo paslaugos – tai darbdavių informavimas apie užimtumo 
rėmimo priemones bei jų įgyvendinimo sąlygas ir tvarką, teritorinėse 
darbo biržose registruotų asmenų kvalifikaciją ir kompetencijas, sąlygas, 
kuriomis bedarbiai gali įgyti darbdaviams reikiamas kvalifikaciją ir 
kompetencijas, taip pat darbo rinkoje papildomai remiamų asmenų 
rėmimą įdarbinant ar kuriant jiems darbo vietas.  

Nauda darbdaviui  

 Mažiausiomis sąnaudomis ir per trumpą laiką surasite reikalingą darbuotoją.  

 Informaciją ir konsultacijas galite gauti Jums patogiu laiku, nes interneto svetainės 

prieinamos ištisą parą, informavimo centrai dirba visą darbo dieną, be pietų 

pertraukos.  

 Jums bus sudarytos galimybės reklamuoti savo įmonę bei verslo vystymo 

perspektyvas.  

 Čia sukaupta naujausia informacija apie situaciją darbo rinkoje, verslo organizavimo 

ir verslo vystymo galimybes. 

 Visomis Lietuvos darbo biržos paslaugomis galite naudotis nemokamai. 

 

Siūlomos paslaugos 

 Jūsų įmonės (įstaigos) laisvų darbo vietų registravimas bei viešas skelbimas 

centruose, interneto svetainėje. 

 Reikalingų darbuotojų paieška ir atranka pagal Jūsų reikalavimus.  

 Galimybė dalyvauti aktyviose darbo rinkos politikos priemonėse, didinant asmenų 

užimtumą su papildomo rėmimo darbo rinkoje požymiais, kuriant jiems naujas 

darbo vietas ar ieškant darbuotojų dėl kaitos ir gaunant finansinę paramą. 

 Informavimas aktualiais darbo rinkos klausimais. 

INFORMAVIMAS 


